
		


		
		

		

		

		

		
		

		

		
			

					
		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
		
		
		
		
		
		
		
			
		

		
		

		
		
			
		

	
				
				
					
						[image: Ceny energie]
					
				


				
						Kalkulačka cen elektřiny a plynu »
	Energetická WIKI
	Poradna
	Katalog
	Články
	Slovník pojmů
	Recenze dodavatelů energií
	Nejčastější dotazy

					
					
							Kalkulačka cen elektřiny a plynu »
	Energetická WIKI
	Poradna
	Katalog
	Články
	Slovník pojmů
	Recenze dodavatelů energií
	Nejčastější dotazy

					

				

				
				
					Elektřina
	Srovnání cen elektřiny
	Katalog dodavatelů elektřiny a plynu
	Katalog tarifů elektřiny



	Plyn
	Srovnání cen plynu
	Katalog dodavatelů elektřiny a plynu
	Katalog tarifů plynu od uvolnění trhu do roku 2020



	Voda
	Srovnání cen vody 2020
	Tipy, jak ušetřit za vodu



	Teplo
	Srovnání cen tepla 2020
	Jak doma šetřit teplem?



	Ceny energie
	Poradna
	Nejnovější články
	Wiki: nejčastější dotazy





			

		

  

  
    

      
    
    
      
      
        
      

	  
	  
		  
	  

    


    
  
      Jejda! Někde se stala chyba

      Omlouváme se, ale nenašli jsme stránku, kterou hledáte. Nedávno jsme přepracovali celý web a některé věci jsou jinde.

    
      

        
          
            Potřebujete srovnat ceny elektřiny nebo plynu?

            
              porovnat ceny elektřiny
               
              porovnat ceny plynu
            

            

          

          
            Vyhledávání

            
	
       
  

          

        


        
          
            Potřebujete poradit nebo se zeptat na zkušenosti čtenářů s dodavateli?

            	Navštivte naši poradnu


          

          
            Hledáte redakční články?

            	Nejnovější články a analýzy


          

          
            Další užitečné odkazy

            	Katalog dodavatelů
	Nejčastější dotazy
	Kalkulačka
	Kontakty


          

        


      


    

  



    
		            
                
                
                    
                

            

			
        
            
        	O projektu
	Kontakty
	Nabídka pro dodavatele
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Informace o mimosoudním řešení spotřebitelských sporů
	Informace pro spotřebitele
	Informace o řazení produktových nabídek

      

            
                
                    
                        
                            [image: Tarifomat.cz]
                        
                                            

                    
                        [image: Cenyenergie]
                    
                

            

            
                
          	
	
	

        

            

        

        
	        Cenyenergie.cz, všechna práva vyhrazena. Člen Skupiny Srovnejto.
        

    





  
    
      
        
          [image: ]
        
        
        Limitované nabídky

      

      
        Získejte limitovanou nabídku od dodavatelů na tento týden.

        Flexibilní nabídka se 100% garancí

        

        
          
          
          
            
            +420
          


        

      

    

  





	
		
			
				
					[image: ]
				
				
				NABÍDKA NA MÍRU

			

			
				Zanechte nám kontakt.

				
					Pokud si z nabídek nevyberete, budeme ceny hlídat

					za Vás a ozveme se Vám ve vhodný čas pro změnu.
				

				

				
					
						Chci řešit
						
							


						

					

					
						Počet mých odběrných míst
						
							


						

					

					
					
						
							
							+420
						

					

					Vložte Vaše číslo zde a naši specialisté Vás budou kontaktovat.

				

			

		

	





	
		
			
				
					[image: ]
				
				Konzultace vyúčtování za energie

				
				Posviťte si na své dodavatele!

			

			
				Nezávislá konzultace vyúčtování za energie

				
					Garantujeme úsporu nejméně 1000 Kč/rok

					za elektřinu a plyn i na nejmenších odběrech!
				

				
					Garantujeme úsporu nejméně 1000 Kč/rok

					za elektřinu a plyn
				

				

				
					
					
						
							
							+420
						

					

					
					Vložte Vaše číslo zde a naši specialisté Vás budou kontaktovat.

				

			

		

	







	
		
			
				
					[image: ]
				
				
				AKČNÍ NABÍDKA - NENECHTE SI UJÍT

			

			
				
					Garantujeme úsporu nejméně 1000 Kč/rok

					za elektřinu a plyn i na nejmenších odběrech!
				

				

				
					
					
						
							
							+420
						

					

					Vložte Vaše číslo zde a naši specialisté Vás budou kontaktovat.

				

				
					Do konce zbývá:
					97:14:12
				

			

		

	



  
  
  




	
		
			Nastavení cookies: k čemu Vám poslouží?

		

		
			Správné fungování našich stránek zajišťují nutné cookies. Abychom mohli stránky vylepšit a Vy se na nich lépe orientovali, potřebujeme statistické cookies. Díky marketingovým cookies připravíme reklamu přímo pro Vás. Svůj souhlas udělujete společnosti Srovnejto.cz a.s. a můžete ho kdykoliv odvolat. Více informací
		

		
			
				Vlastní nastavení

				
					
						
							Nutné

							Vždy aktivní

						

						
							Nutné cookies potřebujeme ke správnému fungování stránek na počítači a mobilu, bezpečnosti nebo funkčním formulářům. Z tohoto důvodu je nemůžeme vypnout.
						

					

					
						
							Statistické

							
								
								

							
						

						
							Statistické cookies nám pomáhají zjistit, odkud k nám lidé přicházejí a jak se na stránkách chovají. Díky tomu vylepšujeme naše stránky, abyste se na nich i Vy lépe orientovali. Tyto cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který ale můžete kdykoliv odvolat.
						

					

					
						
							Marketingové

							
								
								

							
						

						
							Díky marketingovým cookies Vám můžeme ukázat nabídky, které jste si už prohlíželi, i mimo naše stránky. Pokud tyto cookies nepřijmete, reklam bude pořád stejně, ale na věci, které Vás nezajímají. Tyto cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který ale můžete kdykoliv odvolat.
						

					

				

			

			
				Vlastní nastavení
				Přijímám všechny cookies
				Uložit vlastní nastavení
			

		

	

	
		
			Zpět na nastavení cookies
			
		

		Použití souborů cookies

		Co jsou cookies?

		Cookies jsou malé datové soubory, které navštívená webová stránka odešle do Vašeho prohlížeče.

		K čemu cookies používáme?

		Cookies pomáhají k Vašemu efektivnímu prohlížení webových stránek, jejich rozvoji a zobrazování adekvátních reklamních sdělení.

		Cookies zejména slouží k:

			Zajištění správné funkčnosti našich webových stránek, aby Vaše činnosti při vyplňování formulářů a v klientské sekci byly maximálně přívětivé.
	Zajištění bezpečného přihlášení, Vašemu ověřování, prevenci podvodného přihlašování a ochraně Vašich dat před neautorizovaným přístupem.
	Uložení Vašich přihlašovacích údajů, takže je nemusíte pokaždé znovu zadávat.
	Zajištění vzhledu webových stránek vzhledem k Vašim preferencím a požadavkům.
	Analýze návštěvnosti, chování, Vašich preferencí a zájmů.
	Nabízení reklamy u všech našich partnerů.


		Které typy cookies používáme?

		Webová stránka srovnejto.cz používá následující typy cookies z hlediska jejich funkce:

			Nutné – jedná se o cookies nezbytné pro fungování webových stránek.
	Statistické – jedná se o cookies zajišťující informace o tom, odkud přicházíte, jaké vyhledávací zařízení využíváte, dobu návštěvy na webové stránce, způsob využívání webové stránky, případně Vaše chování.
	Marketingové – shromažďují informace za účelem přizpůsobení nabízené reklamy Vašim zájmům, umožňují propojení se sociální sítí, zobrazování nabídek inzerentů třetích stran, hodnocení efektivity reklamy napříč webovými stránkami, hlášení kroků na webové stránce, výpočet kliknutí na reklamu partnera či inzerenta.


		
			Přijímám všechny cookies
			Pouze nutné
			Vlastní nastavení
		

	














    
        [image: ]
    




